Osielsko, dnia 08 stycznia 2021r. 
GGiR.6840.1.2021

WYKAZ

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U z 2020r. poz. 1990 ze zm.) Wójt Gminy Osielsko podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. Dotyczy on:  
	Lp.
	Nr 
działki
	Pow. 
w m2
	Cena wywoławcza 
w zł
	Lokalizacja
	Nr 
KW
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w planie miejscowym
	Rodzaj 
zbycia

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1
	168/34
	1309
	287 980,00
	OSIELSKO

ul. Polanka 
	BY1B/0002390/1
	Dojazd do działek ul Poprzeczną, ok. 1,5 km od centrum Osielska. Nieruchomości nieuzbrojone. Media dostępne w drodze (w ul. Polanka): wodociąg i kanalizacja sanitarna. W głównym przebiegu 
ul. Polanka – dz. Nr 168/51 – sieć energetyczna. Kształt działek regularny. Część działek porośnięta samosiewem sosny i brzozy. 
	Teren przeznaczony jest na cele zabudowy mieszkaniowej, oznaczony symbolem C10MN. 
(Uchwała Rady Gminy Osielsko 
Nr V/60/90 z dnia 18 sierpnia 1999r. opubl. w Dz. Urz. woj. kujawsko-pomorskiego Nr 84 poz. 977 z dnia 
01 grudnia 1999r.)
	PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 

	2
	168/35
	1035
	227 700,00
	
	
	
	
	

	3
	168/43
	969
	213 180,00 
	
	
	
	
	

	4
	168/44
	995
	218 900,00 
	
	
	
	
	

	5
	168/48
	1315
	289 300,00
	
	
	
	
	

	6
	168/49
	1062
	233 640,00 
	
	
	
	
	

	7
	168/64
	1024
	225 280,00
	
	
	
	
	

	8
	168/66
	978
	215 160,00
	
	
	
	
	


Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami upływa z dniem 19 lutego 2021r. 
Wykaz wywiesza się na okres 21 dni, tj. do dnia 29 stycznia 2021r. 
